
ZARZĄDZENIE Nr 2039/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.07.2015 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2015 zadania 
publicznego w zakresie „Profilaktyki i promocji zdrowia dla Seniorów 60+ 
w środowisku lokalnym” dla Dzielnicy IX.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072), art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1118, poz. 1138 
i poz. 1146), § 3 ust. 1 pkt 1 załącznika nr 2 do Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2014, poz. 1118 z późn. zmianami) na rok 2015 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr CXXI/1938/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na rok 
2015 zarządza się, co następuje:

§ 1.  Unieważnia się ogłoszony w dniu 26 maja 2015 roku otwarty konkurs ofert na realizację 
w 2015 roku zadania publicznego w zakresie „Profilaktyki i promocji zdrowia dla Seniorów 
60+ w środowisku lokalnym”. 

§ 2. Podstawą unieważnienia, o którym mowa w § 1 jest okoliczność braku ofert.

§ 3. Ogłoszenie o unieważnieniu otwartego konkursu ofert:
1) wywiesza się na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy 
al. Powstania Warszawskiego 10,
2) publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

a)  w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa,
b)  na miejskiej platformie informacyjnej dla organizacji pozarządowych: 

www.ngo.krakow.pl.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.ngo.krakow.pl/

